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Mietpreise Kinder- und Jugendhaus Eltingen 

 
bitte 
an-
kreu-
zen 

Raum / Räume beinhaltet zusätzlich Normaltarif  Sozialtarif  (für 
Hartz IV Emp-

fänger oder 
Familienpassin-

haber) 

Mindest-
Kaution  

  Seminarraum Putzraum, Cafedurchgang, 
Toiletten,(incl. Technik, 
LAN) 

 nach 
Absprache 

       50,00 € 

  Cafe mit Anlage Cafe, Empore, Kü-
che/Theke, Putzraum, 
Toiletten 

      125,00 €         62,50 €    100,00 € 

  Aufpreis Bestuhlung / 
Tische 

          25,00 €     

  Cafe mit Veranstal-
tungssaal 

        

  Variante mit kleiner 
Anlage 

SAAL, Cafe, Empore, 
Küche/Theke, Putzraum, 
Toiletten 

      200,00 €       100,00 €    150,00 € 

  große Beschallungsan-
lage / Lichttechnik), 
ohne Bestuhlung 

        

  Aufpreis Bestuhlung / 
Tische 

          50,00 €     

  Aufpreis große Anlage / 
Lichttechnik 

          50,00 €     

  komplett PA  mit DiscoKanzel       lt. Liste       lt. Liste    250,00 € 

  Komplett PA und 
Backline 

mit Discokanzel und ggf. 
Proberaum/Lager 

      lt. Liste       lt. Liste    250,00 € 

  Kindergeburtstag bis 
zum 13. Geburtstag 

          50,00 €         25,00 €   

  Catering nach Abspra-
che 

        

  Proberaum Proberaum, SAAL, Cafe, 
Toiletten, pro Person pro 
Monat 

        10,00 €           8,00 €      50,00 € 

    Abstellschrank pro Monat         10,00 €        50,00 € 

  Werkstatt Werkstatt, Cafe, Toiletten, 
Putzraum 

      

  Sondernut-
zung/Sonderkondition
en 

langfristige Vermietungen 
und Nutzungsvariationen 
(Sonderbeschluss TVO 
notwendig) 

      

  Summe         

  Ermäßigung für Mit-
glieder 30%  (nicht auf 
Sozialtarif) 

        

      

Kaution: muss mindestens die Kosten der Getränkevorbestellung abdecken.   

Miete:  muss genauso wie die Kaution im Voraus bezahlt werden.   

 


